
Uchwała Nr XLIII/231/2021 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 08 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 

235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 

2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 150.040,00 zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 150.040,00 zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.  

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów – 40.860.938,00 zł, w tym: 

 a) dochody bieżące – 35.137.693,00 zł, 

 b) dochody majątkowe – 5.723.245,00 zł. 

2. Plan wydatków – 43.784.479,00 zł, w tym: 

 a) wydatki bieżące – 32.512.553,00 zł, 

 b) wydatki majątkowe – 11.271.926,00 zł. 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.923.541,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 2.920.812,00 zł oraz kwoty 2.729,00 zł 

pochodzącej ze szczególnych zasad wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku „Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielonych z budżetu Gminy Suchowola na 2021 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 5. Objaśnienia do Uchwały stanowi Załącznik Nr 3. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 


